
1 
 

第 324 回商工会ゴルフ大会開催報告書 

 

企画理事：中島、武本、安井 

 

去る 6 月 12 日（日）初夏の陽気の中、第 324 回商工会ゴルフ大会をバージニア州 Laurel Hill 

GC にて開催いたしました。 

商工会会員を含め、総勢 44 名ものゴルフ愛好家の皆さまにご参加いただきました。当日

は夏の日差しと強風に悩まされましたが、最終 18 番ホールではたくさんのカモに出迎えら

れ全員無事ホールアウトできました。 

さて、本コンペでは 9 ホールペリエ方式で競い合いました。接戦の末、上位成績は以下

の通りとなりましたのでご報告いたします。 

                                                                                                     

優勝 堀家 賢一 様 Embassy of Japan Gross 95 Net 60.6  

2 位 佐々山 拓也 様 Embassy of Japan Gross 103 Net 67.0 

3 位 浅井 大輔 様 McDermott Will & Emery LLP Gross 102 Net 67.6 

ベスグロ 法華津 秀隆 様 Toray Gross 77  

※規定により HDCP の少ない順とさせて頂いております。 

 

 



2 
 

 

優勝された堀家様、おめでとうございます。その他受賞された方もおめでとうございま

す。表彰式では初参加の方や今回ご帰国により最後の参加となる方々がご挨拶され、それ

ぞれがゴルフを通じて出会った仲間の別れを惜しんでおられました。 

 

本コンペでは参加者皆様に賞品を用意させて頂きました。各賞品につきましては今回も

多くの企業様よりご協賛頂きました。この場をお借りして御礼申し上げます。《協賛された

皆様（順不同）：Hana Japanese Market 様、東レ様、JFC International 様、ブルボン様》 

 

なお、本コンペの運営に際し商工会スポーツ委員である中村様（中村リムジン)、法華津

様（東レ）、小林様（USJI）、米井様（NTT）、土屋様（日立）、青井様（三菱重工）、また当

日カメラマンとして林様（ヤマト運輸）皆様より多大なるご尽力を賜りました。感謝申し

上げます。 

 

さて、次回コンペは 9 日 25 日（日）のキャピタルクラシックトーナメントです。ワシ

ントン商工会主催の最大規模のゴルフ・トーナメントであり、会員企業の皆様からのご協

賛により豪華賞品も取り揃えて盛大に開催をしたいと思っておりますので、是非多くの皆

様のご参加を頂きますよう、よろしくお願いいたします。 

 



3 
 



4 
 



5 
 



6 
 



7 
 



8 
 

 

 

 

 

 



9 
 

 


